



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/MAIL/2026

17.08.2026

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

Sub: Unaudited Financial Results - Newspaper Publication - reg.

Further to our letter No.SEC/MAIL/2026 dated 14th August 2026, we submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 15th August, 2026 for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(C PALANISWAMY)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl:

Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

Business Standard

Dated 15.08.2026



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Registered office : 1212, Trichy Road, Coimbatore - 641 018

Phone : 91 - 422 - 2204100

Fax : 91 - 422 - 2309999

E-mail : shares@bannari.com

Website : www.bannari.com

CIN: L15421TZ1983PLC001358

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Board of Directors of **Bannari Amman Sugars Limited** ("the Company") at its meeting held on **August 14, 2026**, approved the Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30th, 2026 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The financial results along with the limited review reports of the statutory auditors thereon are available on the website of the Company at **www.bannari.com** as well as website of the Stock Exchanges, BSE (**www.bseindia.com**) and NSE (**www.nseindia.com**). The same can also be accessed by Scanning a Quick Response (QR) Code given below:

Place : Coimbatore

Date : 14.08.2026



For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED
(S V BALASUBRAMANIAM)
CHAIRMAN

மக்கள் குரல்

Dated 15.08.2026



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.

தொலைபேசி எண்: 0422-2204100

தொலைநகல்: 0422-2309999

மின் அஞ்சல்: shares@bannari.com,

இணையதளம்: www.bannari.com

CIN: L15421TZ1983PLC001358

30.06.2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள்

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, 14 ஆகஸ்ட், 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், 2015-ம் வருடத்தைய செபி (பட்டியல், கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 33-ன் படி, 30 ஜூன், 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்துள்ளது.

மேற்கண்ட நிதி நிலை முடிவுகள் மற்றும் அவற்றுடன் தொடர்புடைய சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான **www.bannari.com**, மேலும் BSE (**www.bseindia.com**) மற்றும் NSE (**www.nseindia.com**) ஆகிய பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களிலும் காணப்பெறலாம். கீழே வழங்கப்பட்டுள்ள விரைவு பதிலளிப்பு குறியீட்டை (QR Code) ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் அவற்றை காணலாம்.

இடம்: கோயமுத்தூர்
தேதி: 14.08.2026



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்க்காக
S V பாலசுப்பிரமணியம்
தலைவர்

